
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 

Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej 

im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

z dnia 29 września 2020 roku 

 

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych zarządzeń Rektora Państwowej 

Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 i ust. 4 Statutu 

Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 października 2020 r. tracą moc obowiązującą następujące zarządzenia: 

1) zarządzenie Rektora nr 12/2020 z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie zapobiegania 

rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród społeczności Państwowej Uczelni 

Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu (zmienione: 

zarządzeniem Rektora nr 16/2020 z dnia 14 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Rektora nr 

18/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r. i zarządzeniem Rektora nr 30/2020 z dnia 1 czerwca 

2020 r.); 

2) zarządzenie Rektora nr 17/2020 z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie nadzwyczajnego 

trybu podejmowania uchwał przez organy kolegialne uczelni. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

dr hab. Anna Szylar, prof. ucz. 


